ost quam Capitulum .xxi.

karolus magnus impator famosissi-  
 mus totam ȳspaniā dieb; illis ad do-  
 mini & apli ei<sup>r</sup> sc̄i iacobi decus ad qui-  
 fiuit. rediens ab ȳspenia pampiloniā.  
 cum suis exercitib; hospitatus est.  
 & erant tunc tempore commoran-  
 tes apud cesaraugustam duo reges  
 sarraceni marsirus scilicet & belli-  
 guandus frater ei<sup>r</sup>. ab admirando  
 babylonis depſide ad ȳspaniā missi: q